DIRECTIONS FOR USE:

Mix 5g of the product (1 scoop) with 100 ml of water and take it once a day. Not recommended for children or pregnant women. May contain
traces of gluten, eggs, milk, fish and soy. Contains scoop. WARNING: Food supplements should not be used as a substitute for a balanced and
varied diet and a healthy lifestyle. Do not exceed the stated recommended daily dose. Keep out of reach of young children.

OTHER INGREDIENTS:
Malic Acid, Flavour, Silicon Dioxide, Sweetener (Sucralose), Colour (E102)

WARNING: Tartrazine (E102) may have an adverse effect on activity and attention in children.

ALLERGEN ADVICE:

For allergens, see ingredients highlighted in bold. This product is manufactured in a plant that processes ingredients containing the following:
Milk, Gluten (Oats, Wheat), Soya, Egg, Celery, Mustard, Sulphites, Fish, Crustaceans, Peanuts & Nuts. Cannot guarantee peanut and nut free.
Suitable for Vegetarians.

BATCH NUMBER / BEST BEFORE: STORAGE CONDITIONS:
See packaging. Store tightly closed in a cool and dry place.
MOD DE ADMINISTRARE:

Se amestecd 5 g de produs (1 cupd) cu 100 ml de apd. Consumati o datd pe zi. Nu este recomandat copiilor sau femeilor insércinate. Poate

conting urme de gluten (grau i ovaz), oud, lapte, peste si soia. Contine cupd. ATENTIE: Produsul este un supliment alimentar si nu trebuie sa
inlocuiasea o dieta variata si echilibrata si un stil () wala sanatos. A nu se depasi doza recomandata pentru consumul zilnic. A nu se lasa la
indemana i la vederea copiilor mici.

ALTE INGREDIENTE:

Acid malic, aromd, dioxid de siliciu, indulcitor (sucralozi), colorant (E102 - Tartrazina)

ATENTIE: Tartrazina (E102) poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

ALERGEN!:

Consultati ingredientele evidentiate cu caractere aldine. Acest produs este ambalat intr-o fabrica care prelucreaza ingrediente care contin
urmétoarele: lapte, gluten (ovéz, gréu), soia, oud, telind, mustar, sulfiti, peste, crustacee, arahide si nuci. Nu se poate garanta lipsa alunelor si/sau
nucilor. Potrivit pentru vegetarieni.

TERMEN DE VALABILITATE: CONDITII DE DEPOZITARE:

A se consuma, de preferintd, inainte A se pastra ermetic inchis, fntr-un loc racoros i uscat,
de sfarsitul perioadei mentionate pe ambalaj. ferit de lumina directd a soarelui.
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CocpMineral®

ZERO SUGARS

LEUCINE METABOLITE B-HYDROXY-B-METHYLBUTYRATE
150G | 30 SERVINGS

COMPOSITION / COMPOZITIE WWW.VITABOLIC.EU
« Per Serving (5g) 1 Scoop - 30 Servings (150g Per tub)

HMB Powder / HMB Pulbere 3000mg

CocoMineral® / CocoMineral® 300mg

FOOD SUPPLEMENT BASED ON AMINO ACIDS AND PLANT EXTRACTS, WITH SWEETENERS
SUPLIMENT ALIMENTAR PE BAZA DE AMINOACIZ! $I EXTRACTE DIN PLANTE, CU INDULCITORI

CocpMineral

Coconut Water

CocoMineraP is a registered trademark of CAMBRIDGE COMMODITIES LIMITED. CocoMifferal  is patent protected.
CocoMineraP este o marca inregistratd a CAMBRIDGE COMMODITIES LIMITED. CocoMifferal ~este protejat prin brevet.
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Fabricat in Irlanda. Made in Ireland

Importator i unic distribuitor:
VITABOLIC SRL, TIMISOARA, STR. SEVER BOCU, NR.2. 31093016806




